
LIBAUD – Demande de Note de calcul de Tenue mécanique Tuyaux Béton

À transmettre par retour de mail à votre contact LIBAUD

Nom de
L’ENTREPRISE

Interlocuteur 
et Téléphone

Référence du chantier

Fiche de renseignements

Hypothèses de Calcul  - merci de remplir les cases rouges ou cocher la réponse 

Note de calcul 
de tenue Mécanique

oui non

en mètre

G1

G1

G2

G2

G3

G3

G4

G4

G5

Gravette Matériaux liés (ex : béton)

Compactage – objectif de densification Q4 contrôlé Q5 non contrôléQ5 contrôlé

oui non si oui profondeur de la nappe

oui non

oui non

Compactage par couche puis retraitRetrait et compactage par couche Remblai total puis retrait 

Constitution de la chaussée si connue

cmRevêtement

cm

cm

cm

Couche de base

Couche de fondation

Couche de forme

Charges Roulantes règlementaires

Zone accotement non circulé

Voirie légère inf. ou égale à 3,5T 

Ou indiquez la charge de surface connue

Voirie lourde standard type BC (30T) 

Voirie Hyper lourde type MC120

Charges ferroviaires

Voie Pompiers (accès & béquillage)

Nbre de voies

Surface de béquillage

oui non

Logiciel

Caissons Banches
oui non

si connue

de tranchée
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